


CZ - 2

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Abyste mohli hlavová sluchátka správně a bezpečně používat, přečtěte si prosím pozorně tento 
návod k použití a uschovejte jej. Při používání hlavových sluchátek se řiďte následujícími pokyny:

VAROVÁNÍ
• Při používání sluchátek byste měli odpovídajícím způsobem nastavit hlasitost, aby nedošlo 

k poškození sluchu.
• V potenciálně nebezpečných situacích přestaňte  

z bezpečnostních důvodů sluchátka používat.
• Nepoužívejte sluchátka k poslechu hudby, telefonování nebo přijímání hovorů v případě, že by 

tím mohlo docházet k rozptylování pozornosti při řízení.
• Uložte tento výrobek a jeho příslušenství mimo dosah dětí, abyste zabránili fatálním rizikům 

způsobeným nesprávným použitím.
• Dbejte, aby se do sluchátek nedostala voda, což by mohlo způsobit snížení kvality zvuku nebo 

poškození sluchátek.
• Nedoporučujeme mít nastavenu hlasitost na takové úrovni, která znemožňuje slyšet dění 

kolem vás. Pokud vám zvoní v uších nebo je hlasitost příliš vysoká, snižte ji.
• Pokud cítíte zjevnou nevolnost, podráždění nebo máte jiné negativní pocity, přestaňte 

sluchátka používat.
• Sluchátka by se neměla skladovat ani používat při teplotě nižší, než -10°C ani vyšší než  

40°C, kdy dochází ke zkrácení životnosti sluchátek a baterie.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Bluetooth verze: V 5.0
Bluetooth profil: HSP, HFP, A2DP, AVRCP
Operativní rozsah: 10 m
Frekvence: 20 Hz - 20 KHz  
Výkon: 3 mW
Citlivost: 94 dB (±3dB) @ 1 KHz
Impedance: 16 Ω ± 15%
EIRP:  3,35 dBm 
Stupeň krytí: IPX4
Baterie: Lithium-polymerový 350 mAh nabíjecí obal + 40 mAh x 2 sluchátka
Čas přehrávání hudby: do 4 hodin + 12 hodin s nabíjecím pouzdrem
Váha: 5 g / špunt, 30 g nabíjecí obal 



CZ

CZ - 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Špunty, USB nabíjecí kabel, nabíjecí obal

NÁKRES ZAŘÍZENÍ
1) Dotyková plocha
2) Nabíjecí rozhraní
3) Indikátor baterie 

nabíjecího obalu

ZAPNUTÍ & PÁROVÁNÍ
Možnost 1: Automaticky & Párování
Se sluchátky v obalu a otevřeným víkem aktivujete zapnutí. Vytáhněte sluchátkovou sadu a 
vyčkejte zhruba 10 vteřin dokud se nespáruje LEVÉ  & PRAVÉ sluchátko.
Možnost 2: Manualní zapínaní & Párování
Vytáhněte sluchátkovou sadu z nabíjecího obalu, zmáčknete L&P sluchátko po dobu 3 vteřin, až 
se vypne (indikátor každého špuntu červeně blikne). Po krátké době (5 vteřin) dlouze zmáčkněte 
L&P sluchátko po dobu 3-5 vteřin, dokud indikátor každého špuntu blikne modře(to znamená 
zapnutí). Když je párovaní L&P úspěšně zahájeno, sluchátko P pracuje jako nadřazené a 
sluchátko L pracuje jako podřazené.
POSTUP PŘIPOJENÍ BLUETOOTH
1) Sluchátka a mobilní telefon mějte co nejblíže u sebe, do vzdálenosti 1 metru.
2) V nastavení svého telefonu nebo jiného zařízení zapněte funkci Bluetooth a poté najděte a 

vyberte GOGTWSBUDDIES.
3) Po kliknutí na GOGTWSBUDDIES se sluchátka s funkcí Bluetooth automaticky spojí s vaším 

telefonem nebo zařízením. (V některých případech může být potřeba zadat heslo, které je 
„0000“ (4 nuly)).

RESTART
V případě nestandardního chování sluchátek nebo při trvajících obtížích s párováním je potřeba 
sluchátka restartovat:
Přesvědčte se, že sluchátka nejsou spárovány s mobilním telefonem nebo jiným zařízením. Obě 
sluchátka vložte do nabíjecího pouzdra na 3 – 5 vteřin. Po jejich vytažení zmáčkněte 5x rychle 
levé nebo pravé sluchátko. Na obou sluchátkách bude svítit modrá a červená dioda zároveň. 
Sluchátka následně vraťte do nabíjecího pouzdra. Nyní je možné je opět automaticky nebo 
manuálně spárovat s mobilním zařízením.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


